
PLÁN Č. 21  NA TÝDEN  11. 2. – 15. 2. 2019 

JMÉNO: TŘÍDA: IV. 

ČESKÝ JAZYK 

 Podstatná jména rodu ženského – vzory, skloňování, 

přiřazování podstat. jmen ke vzorům 

 ČJ – str. 76 – 78 

MATEMATIKA 

 Čísla větší než 10 000 – zaokrouhlování čísel 

 G: rýsování – procvičování probraného učiva 

 MAT- str. 60 – 61 

PŘÍRODOVĚDA 
 Rostliny v zimě. Volně žijící živočichové. 

 PŘ - str. 24 - 25 

VLASTIVĚDA 
 Orientace na časové ose. Staletí a tisíciletí našeho 

letopočtu a před naším letopočtem. 

ANGLICKÝ 
JAZYK 

 Unit 5: slovíčka – budovy, dopravní prostředky 

 uč. str. 34 - 35, PS str. 40 – 41 

 DÚ – str. 41 

 Desetiminutovka – slovíčka budovy 

INFORMACE, 
AKCE 

 Ve škole se vyskytly vši, prosím o důkladné prohlížení 

hlavy. Děkuji 

PLÁN Č. 21  NA TÝDEN  11. 2. – 15. 2. 2019 

JMÉNO: TŘÍDA: IV. 

ČESKÝ JAZYK 

 Podstatná jména rodu ženského – vzory, skloňování, 

přiřazování podstat. jmen ke vzorům 

 ČJ – str. 76 – 78 

MATEMATIKA 

 Čísla větší než 10 000 – zaokrouhlování čísel 

 G: rýsování – procvičování probraného učiva 

 MAT- str. 60 – 61 

PŘÍRODOVĚDA 
 Rostliny v zimě. Volně žijící živočichové. 

 PŘ - str. 24 - 25 

VLASTIVĚDA 
 Orientace na časové ose. Staletí a tisíciletí našeho 

letopočtu a před naším letopočtem. 

ANGLICKÝ 
JAZYK 

 Unit 5: slovíčka – budovy, dopravní prostředky 

 uč. str. 34 - 35, PS str. 40 – 41 

 DÚ – str. 41 

 Desetiminutovka – slovíčka budovy 

INFORMACE, 
AKCE 

 Ve škole se vyskytly vši, prosím o důkladné prohlížení 

hlavy. Děkuji 

 


